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Чемпіонат УПЛ
2017/18 7-й тур, Матч №40

Субота, 26.08.2017, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 26°C. Глядачі: 800

«Олімпік» Донецьк

0 : 0

«Карпати» Львів

1 Махарадзе Заурі (К)
4 Кравченко Антон
7 Сондей Іван
11 Моха
14 Поступаленко Антон
15 Шабанов Артем
17 Шестаков Сергій
22 Біленький Станіслав
32 Емерсон
44 Цимбалюк Євгеній
90 Богданов Андрій

Запасні
13 Кичак Артем
2 Лук'янчук Павло
3 Лухтанов Вячеслав
12 Михальов Ілля
27 Брікнер Іван
45 Хомутов Владислав
94 Мігунов Олександр

Тренер
Санжар Роман

1 Підківка Роман
70 Лобай Іван
87 Кортеджано Гуідо Себастьян
44 Федецький Артем
54 Лебеденко Орест
28 Тіссоне Фернандо Даміан
17 Голодюк Олег
94 Мірошніченко Денис
21 Ді Франко
11 Чачуа Амбросій
16 Худоб'як Ігор (К)

Запасні
23 Мисак Роман
48 Кльоц Дмитро
9 Гуцуляк Олексій
19 Мемешев Редван
93 Дебелко Роман
4 Перейра Федеріко Ернан
14 Аркес Бласко Маріо

Тренер
Наварро Баркеро Серхіо

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Березка Сергій
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр

Делегат:
Трошкін Володимир
Офіцер безпеки:
Помазков В'ячеслав
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 7-й тур, Матч №40
Субота, 26.08.2017, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 26°C. Глядачі: 800

«Олімпік» Донецьк 0 : 0 «Карпати» Львів
51' 28 Тіссоне Фернандо Даміан

14 Аркес Бласко Маріо
7 Сондей Іван

94 Мігунов Олександр 63'

4 Кравченко Антон 64'

22 Біленький Станіслав
12 Михальов Ілля 66'

69' 17 Голодюк Олег
48 Кльоц Дмитро

70' 54 Лебеденко Орест
14 Поступаленко Антон
45 Хомутов Владислав 76'

82' 11 Чачуа Амбросій
9 Гуцуляк Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


